İlminin derinliği, ilk dö-
nemlerden itibaren takdir ve ilgi toplamıştır.

Doktora çalışmamda, konu terchim hanım sahabeden gelen riva-
yetleri incelenmek olunca, uzun bir mesaiyi onun rivayetlerine ayır-
mam gerekti. Zira temel kaynak seçtiğim Tayâlîsî (v. 204/819) ve
Ahmed b. Hanbel’in (v. 241/855) Müsned’lerinde, hanım sahabeden
aktarılan 3800 rivayetten 2630’u, ona dayanmaktaydı. Bu iki binin
üstündeki rivayeti okuyup sınıflandırırken, öncelikle dikkatimi çeken
noktalar, makalemin temelini oluşturdu.

Öğrenme-Öğretme tutkusu

Müsned-i Âişe rivayetlerini çalışmak, ondaki öğrenme-öğretme aş-
kına hayranlık uyandırır.

Ömer’e sorduklarında “katrana bulanmam be-

60 Ahmed b. Hanbel, Müsned, c. 6, s. 53-54.
61 Ahmed b. Hanbel, Müsned, c. 6, s. 39, 189, 55, 156, 235-236, 168, 63, 100, 110, 149,

127, 227, 236 vd.
62 İbnü’n-Neccar, Ebu Abdullah Muhibbüddin Muhammed b. Mahmûd b. Hasan Bağdadi

( v. 1245/643), ed-Dürretü’s-Semine fî Tarihi’l-Medîne, thk. Muhammed Zeynuhum Mu-
hammed Azb, Mektebetü’s-Sekâfeti’d-Diniyye, Kahire, 1995, s. 169.

63 Taberânî, el-Mu’cemü’l-Evsat, c. 1, s. 475-476, r. 866.
64 Ahmed b. Hanbel, Müsned, c. 6, s. 49-50, 236. Enam süresi 103. Ayeti ‘gözler Onu gör-